様式第14号(第16条関係)

行 為・占 用 許 可(変 更)申 請 書

年　　月　　日

　　上野原市長　宛

住所(所在地)

申請者　氏名(名 称)

電話

　上野原市下水道条例第23条及び第25条の規定により、次のとおり申請します。

　(注)

　　1　添付書類　(1)　案内図　(2)　設計図　(3)　仕様書　(4)　構造図　(5)　求測求

積図　(6)　写真　(7)　その他

　　2　該当する箇所の□にレ点を付けてください。

　　3　太線の枠内のみ記入してください。

申 請 区 分 □行為　　　　　□占用 □新規　　　　　□変更

行為(占用)の場所 上野原市

行為(占用)の目的

行為(占用)の物件

(名称・規模・数量・構造)

行為(占用)の面積 ㎡

長さ ｍ

 幅 ｍ

行為(占用)の期間 年　　月　　日から　 　　　年　　月　　日まで　　　　間

着 手 予 定 年 月 日 年　　　月　　　日　 工事実施

の 方 法

完 了 予 定 年 月 日 年　　　月　　　日

復 旧 方 法

工 事 施 工 者

住所(所在地)
氏名(名 称)
電 話

 　上記のとおり確認します。 受 付

 課 長 課長補佐 担当リーダー 担 当 員